

ورزشی

نمایندگان آسیایی ایران در فصل جدید معرفی شدند

گل گهر آسیایی شد



سرانجام پس از کش و قوس های فراوان گل گهر به عنوان سومین نماینده ایران در آسیا معرفی شد. به گزارش کرمان نو، کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامی تیم های شرکت کننده در فصل جدید لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان را اعلام کرد و در نهایت گل گهر سیرجان به عنوان سومین نماینده ایران معرفی شد. طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، رسماً سهمیه های ایران را استقلال و تراکتور در لیگ نخبگان آسیا و گل گهر سیرجان در سطح دوم لیگ قهرمانان تشکیل می دهند. این در حالی است که پیش از این گفته می شد فدراسیون فوتبال قصد دارد تورنمنتی بین ۳ تیم گل گهر، پرسپولیس و چادرملو برگزار کند تا سومین نماینده آسیایی ایران مشخص شود؛ اما در نهایت این اتفاق نیفتاد و سیرجانی ها به AFC معرفی شدند.

درخشش شطرنج بازان زرندی در جام غدیر



شطرنج بازان زرندی در مسابقات کشوری جام غدیر با نمایشی درخشان موفق شدند ۷ سکوی قهرمانی از مجموع ۳۲ سکوی این رقابت ها را به نام خود ثبت کنند و افتخاری ارزشمند برای این شهرستان رقم بزنند. به گزارش فارس، مسابقات کشوری شطرنج جام غدیر به میزبانی استان کرمان و با حضور شطرنج بازانی از استان ها و شهرهای مختلف کشور در دو بخش برق آسا (بلیتس) و سریع (رپید) برگزار شد و نمایندگان زرد توانستند عملکردی قابل توجه از خود به نمایش بگذارند. در پایان این رقابت ها، در بخش نتایج انفرادی، مصطفی جعفرزاده عنوان بهترین بازیکن را ریتینگ کمتر از ۱۸۰۰ را در بخش بلیتس کسب کرد. همچنین پرهام ابراهیمی با درخشش در هر دو بخش بلیتس و رپید، عنوان بهترین بازیکن کمتر از ۱۴ سال پسران را به دست آورد. امیرعلی امین زاده نیز عنوان بهترین بازیکن کمتر از ۱۶ سال پسران در بخش رپید را از آن خود کرد و رضا محسن بیگی موفق شد عنوان بهترین بازیکن کمتر از ۱۲ سال در بخش بلیتس را کسب کند. همچنین پارسا محسن بیگی با عملکردی تحسین برانگیز توانست عنوان بهترین بازیکن کمتر از ۱۰ سال در بخش بلیتس و بهترین بازیکن کمتر از ۸ سال در بخش رپید را به دست آورد تا نقش مهمی در ثبت این افتخار جمعی برای شطرنج زرد ایفا کند.

استاندار کرمان:

تعلل در جذب اعتبارات را به عنوان ترک فعل پیگیری می کنیم

به جذب چهار همت اوراق شد که بخشی از این موفقیت حاصل هماهنگی و تعامل با دستگاه های نظارتی بوده است. وی افزود: مدیران باید از ظرفیت تعامل با دستگاه های نظارتی برای تسهیل جذب اعتبارات استفاده کنند و این نهادها را مانع فعالیت های اجرایی تلقی نکنند. استاندار کرمان همچنین بر ضرورت تمرکز مدیران بر جذب اعتبارات ملی تأکید کرد و گفت: هر جا نیاز به پیگیری و حمایت استانداری در سطح وزارتخانه ها و سازمان های ملی وجود داشته باشد، موضوع باید منعکس شود تا اقدامات لازم انجام گیرد. وی با انتقاد از کم توجهی برخی مدیران به پیگیری مسائل استان در سطح ملی اظهار کرد: انتظار می رود مدیران برای تأمین منافع استان، ارتباط مستمر با مسئولان ملی داشته باشند و مطالبات استان را در بالاترین سطوح دنبال کنند. طالبی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به بر خورد با موارد تأخیر در جذب و هزینه کرد اعتبارات گفت: به تازگی درباره یکی از مدیران استان به دلیل تعلل چندماهه در این زمینه دستور تهیه گزارش و پیگیری موضوع به عنوان ترک فعل صادر شده است. وی تأکید کرد: تأخیر در اجرای پروژه ها و هزینه کرد اعتبارات در شرایط تورمی موجب کاهش اثر بخشی منابع و وارد شدن خسارت به بیت المال می شود و مدیران باید بدون وقفه، مسائل و موانع موجود را برای رفع و پیگیری به استانداری اعلام کنند.



اداره کل برای برگزاری دوره های آموزشی راهنمای گردشگری خبر داد و گفت: برای توسعه گردشگری در این منطقه نیاز به راهنمایان محلی آموزش دیده وجود دارد و برگزاری این دوره ها می تواند به ارتقای کیفیت خدمات گردشگری کمک کند. وی با تأکید بر اهمیت شناسایی بازار هدف برای صنایع دستی افزود: شناخت درست بازارهای داخلی و خارجی می تواند به توسعه اقتصادی هنرهای سنتی منطقه کمک کند و زمینه فروش بهتر محصولات صنایع دستی را فراهم سازد. وی خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی برای توسعه اقامتگاه های بوم گردی، تربیت راهنمایان گردشگری و معرفی ظرفیت های فرهنگی همچون قالی گل سرخ اسفندقه، می توان گام های مؤثری برای رونق گردشگری، تقویت اقتصاد محلی و حفظ هنرهای بومی این منطقه برداشت.

توسعه بازار محصولات فناورانه استان کرمان؛

همکاری پارک علم و فناوری استان کرمان با «دیجی کالا» و «باسلام»

محلی، توسعه فروش آنلاین محصولات بومی و ایجاد فرصت های جدید برای تولیدکنندگان و کارآفرینان استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. رئیس پارک علم و فناوری استان کرمان در این دیدارها، تعامل با پلتفرم های ملی تجارت الکترونیک را یکی از راهبردهای اصلی پارک برای توسعه بازار شرکت های فناور و خلاق برشمرد. وی تصریح کرد که اتصال کسب و کارهای نوآور استان به بازارهای گسترده ملی، نقش مؤثری در رشد اقتصادی، اشتغال زایی و تجاری سازی دستاوردهای فناورانه ایفا می کند. این توافقات با هدف گسترش همکاری های مشترک در حوزه صنایع خلاق، توانمندسازی کسب و کارهای نوپا، توسعه بازار محصولات فناورانه و بهره گیری از ظرفیت پلتفرم های دیجیتال برای حمایت از تولیدکنندگان و کارآفرینان استان کرمان انجام شده است.

استاندار کرمان با اشاره به برخی پرونده های سرمایه گذاری در استان گفت: در مواردی سرمایه گذاران با وجود پیگیری های مکرر هنوز موفق به دریافت زمین یا مجوز نشده اند و این موضوع نیازمند توجه و پیگیری جدی دستگاه های مسئول است. طالبی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت مدیریت هزینه ها در دستگاه های اجرایی تأکید کرد و گفت: با توجه به شرایط موجود کشور، مدیران باید نسبت به هزینه کرد اعتبارات جاری حساسیت بیشتری داشته باشند، از هزینه های غیر ضروری و تشریفاتی اجتناب کنند و منابع را در مسیر مأموریت های اصلی دستگاه ها به کار گیرند. وی افزود: انضباط مالی، جلوگیری از ایجاد تعهدات بدون پشتوانه، کاهش هزینه ها، افزایش بهره وری و مدیریت مصرف انرژی باید در دستور کار تمامی دستگاه های اجرایی قرار گیرد. استاندار کرمان همچنین استفاده از فناوری های نوین و توسعه دولت الکترونیک را از راهکارهای مهم افزایش بهره وری دانست و اظهار کرد: کاهش فرایندهای زائد اداری و کم کردن مراجعات حضوری مردم به دستگاه ها باید به طور جدی دنبال شود. وی با بیان اینکه مدیریت منابع و صرفه جویی، از شاخص های ارزیابی مدیران در سال جاری خواهد بود، گفت: میزان موفقیت مدیران در افزایش بهره وری و مدیریت هزینه ها با جدیت مورد ارزیابی قرار می گیرد. طالبی در ادامه با اشاره به عملکرد استان در جذب اوراق مالی اظهار کرد: با وجود سهمیه دو همتی تعیین شده برای استان، کرمان موفق

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان:

رویدادهای مردمی، کلید معرفی جهانی اسفندقه است

رویدادهای مردمی می توانند مخاطبان زیادی را از سراسر کشور و حتی جهان جذب کنند. وی با اشاره به ظرفیت های گردشگری اسفندقه اظهار داشت: با وجود جاذبه های تاریخی، فرهنگی و طبیعی، یکی از چالش های مهم این منطقه ضعف زیرساخت های مواصلاتی است که نیازمند توجه و برنامه ریزی جدی برای بهبود آن هاست. مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان کرمان همچنین توسعه اقامتگاه های بوم گردی را یکی از مهم ترین راهکارها برای تقویت زیرساخت های گردشگری دانست و گفت: ایجاد و توسعه اقامتگاه های بوم گردی می تواند بستر مناسب برای اسکان و پذیرایی گردشگران را فراهم کند و در عین حال به اقتصاد محلی نیز کمک کند. محسن نژاد، افزود: حتی در روستاها نیز با تجهیز یک اتاق در خانه های محلی می توان امکان اقامت گردشگران را فراهم کرد و از این طریق مشارکت مستقیم مردم در توسعه گردشگری را افزایش داد. وی عنوان کرد: گردشگری اقامتی در کنار معرفی ظرفیت های فرهنگی و طبیعی منطقه، می تواند زمینه رونق صنایع دستی و هنرهای سنتی را نیز فراهم کند و به ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی کمک کند. مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان همچنین از آمادگی این



استاندار کرمان با تأکید بر ضرورت تسریع در جذب و هزینه کرد اعتبارات دستگاه های اجرایی، گفت: در جذب اعتبارات فره ای تعلل و تأخیر نباید داشته باشیم و موارد تأخیر در این حوزه را به عنوان ترک فعل پیگیری می کنیم. محمدعلی طالبی در چهارمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان کرمان با اشاره به رویکردهای توسعه ای استان در حوزه گردشگری اظهار کرد: با تغییر کاربری اراضی گردشگری به هر منظوری غیر از مسکن مخالفم و در عین حال معتقدم باید برای فعال سازی این اراضی و جذب سرمایه گذار اقدامات جدی صورت گیرد. وی با بیان اینکه حفظ کاربری گردشگری بدون بهره برداری و جذب سرمایه گذار نمی تواند به توسعه استان کمک کند، افزود: دستگاه های متولی باید زمینه فعالیت سرمایه گذاران را فراهم کنند و موانع موجود در مسیر صدور مجوزها و واگذاری زمین را کاهش دهند.

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان با بیان اینکه رویدادهای فرهنگی باید با محوریت مردم برگزار شوند، گفت: جشنواره قالی گل سرخ اسفندقه می تواند به فرصتی برای معرفی ظرفیت های این منطقه تبدیل شود. به گزارش مهر، موید محسن نژاد، در آیین جشنواره قالی گل سرخ بخش اسفندقه شهرستان جیرفت با اشاره به برگزاری آیین های مرتبط با قالی گل سرخ این بخش با بیان اینکه رویدادهای فرهنگی باید با محوریت مردم برگزار شوند، گفت: جشنواره قالی گل سرخ اسفندقه می تواند به فرصتی برای معرفی ظرفیت های تاریخی، هنری و گردشگری این منطقه در سطح ملی و بین المللی تبدیل شود؛ مشروط بر آنکه زیرساخت های اقامتی و خدمات گردشگری نیز تقویت شود. وی افزود: تمام فعالیت هایی که برای این قالی انجام می شود جنبه فرهنگی دارد و امسال نیز مردم منطقه ۲۸۰ سالگی این هنر اصیل را جشن می گیرند؛ هنری که در تار و پود خود بخشی از هویت تاریخی و فرهنگی این منطقه را روایت می کند. مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان با بیان اینکه تاریخ چندین هزار ساله این منطقه نشان دهنده غنای فرهنگی و تمدنی آن است، تصریح کرد: چنین ظرفیت هایی زمانی می تواند به خوبی معرفی شود که رویدادهای فرهنگی به صورت مردمی برگزار شود و مردم نقش اصلی را در اجرای آن ها داشته باشند؛ زیرا



پارک علم و فناوری استان کرمان با هدف توسعه بازار محصولات فناورانه و صنایع خلاق، تفاهم نامه های همکاری جداگانه ای با پلتفرم های «دیجی کالا» و «باسلام» امضا کرد. به گزارش کرمان نو، در راستای تقویت زیست بوم نوآوری، توسعه صنایع خلاق و ایجاد فرصت های جدید برای تجاری سازی محصولات فناورانه، پارک علم و فناوری استان کرمان در نشست جداگانه با مدیر ارشد صنایع خلاق دیجی کالا و معاون ارتباطات باسلام، زمینه های همکاری مشترک را بررسی و به تفاهم نامه های همکاری دست یافت. این نشست ها با حضور رئیس پارک علم و فناوری استان